ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPIO DE SALTO VELOSO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017

A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra PRORROGADO o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 023/2017, que se realizará nos termos com aplicação subsidiária da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores e demais legislação vigente e pertinente à matéria.
Objeto: AQUISIÇÃO DE COLHEDORA DE FORRAGENS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DE CONTRATO DE REPASSE Nº 844249/2017/MAPA/CAIXA.
Entrega dos Envelopes e Credenciamento: 09/11/2017 até as 14h00min.
Abertura: 09/11/2017, às 14h15min.
Maiores informações, e edital completo, junto à Prefeitura Municipal de Salto Veloso, no Setor de Licitações, sito à Travessa das Flores, 58, centro, Salto Veloso/SC, ou pelo telefone (49) 3536-0146.

Salto Veloso (SC), 18 DE OUTUBRO DE 2017.

ANA ROSA ZANELA
[bookmark: _GoBack]Prefeita Municipal